



Znamy wyniki głosowania na projekty Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego. Tutaj będzie realizowany zwycięski pomysł

data aktualizacji: 2016.10.27



Poznaliśmy wyniki głosowania mieszkańców na projekty zgłoszone w ramach Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego. Największe poparcie lubawian zyskał pomysł uatrakcyjnienia istniejącego placu zabaw na osiedlu Nowa Gdańska. Pojawią się tam nowe urządzenia do zabaw dla najmłodszych oraz elementy plenerowej siłowni.

"Modernizacja placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej na osiedlu Nowa Gdańska - ten projekt jest zwycięzcą Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego. Inwestycja, której szacunkowy koszt wyniesie 150 tysięcy złotych, obejmie modernizację istniejącego placu zabaw i wymianę zużytych urządzeń zabawowych (planuje się postawienie 11 nowych). Obok placu zamontowane zostaną urządzenia fitness dla dzieci i dorosłych. Cały obiekt ma zostać ogrodzony.

O głosy mieszkańców projekt rywalizował z trzema innymi przedsięwzięciami. Pozostałe projekty, które znalazły się na kartach do głosowania, to: rozbudowa boiska do piłki nożnej oraz budowa siłowni na Osiedlu Królewskim, budowa siłowni zewnętrznej i rozbudowa istniejącego placu zabaw na ulicy Piaskowej oraz "Lubawski rower" - miejska wypożyczalnia rowerów przy Ośrodku Sportu i Rekreacji.

Głosowanie zakończyło się 21 października. Głosy policzono zatem bardzo sprawnie, w niespełna

tydzień.

Dokładne wyniki głosowania są następujące:

Rozbudowa boiska do piłki nożnej oraz budowa siłowni na Osiedlu Królewskim - 163 głosy Budowa siłowni zewnętrznej i rozbudowa istniejącego placu zabaw przy ulicy Piaskowej - 29 głosów "Lubawski rower" - miejska wypożyczalnia rowerów - 24 głosy Modernizacja placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej na osiedlu "Nowa Gdańska" - 189 głosów

W sumie lubawianie oddali 411 głosów, w tym 6 nieważnych. Zwycięski projekt zostanie wpisany do realizacji w przyszłorocznym budżecie miasta.

Zwycięski projekt Lubawskiego Budżetu Obywatelskiego - wizualizacja (źródło: materiały Urzędu Miasta Lubawy):

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46051-znamy-wyniki-glosowania-na-projekty-lubawskiego-budzetu-obywatelskiego-tutaj-bedzie-realizowany-zwycieski-pomysl>